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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 for J 
Baltzersen Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Ishøj, den 20-05-2022

Direktion

Jimmy Baltzersen

Direktør
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Til kapitalejerne i J Baltzersen Holding ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for J Baltzersen Holding ApS for regnskabsåret 01-01-2021 - 
31-12-2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2021 - 31-12-2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Klippinge, den 20-05-2022

bp-revision ApS, registrerede revisorer FSR

godkendt revisionsvirksomhed

CVR-nr. 28842562

Peter Holm

Registreret revisor

mne11735
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Virksomheden J Baltzersen Holding ApS

Dinitrol Center Ishøj 

Industrigrenen 2

2635 Ishøj

Telefon 28882444

E-mail sl@automester-ishoej.dk

CVR-nr. 30517830

Stiftelsesdato 18-12-2007

Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Direktion Jimmy Baltzersen, Direktør

Revisor bp-revision ApS, registrerede revisorer FSR

godkendt revisionsvirksomhed

Råmosevej 11A

4672 Klippinge

Hjemmeside www.hrrevision.dk

CVR-nr. 28842562
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i andre virksomheder.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 311.960, og 
selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 914.167, og en egenkapital på kr. 659.528.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for J Baltzersen Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
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Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttotab -9.922 -7.500

Driftsresultat -9.922 -7.500

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 327.659 166.403

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder -2.153 94

Finansielle omkostninger -3.624 -12.668

Resultat før skat 311.960 146.329

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat 311.960 146.329

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 57.200 56.500

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 181.800 0

Overført resultat 72.960 89.829

Resultatdisponering 311.960 146.329
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 913.501 585.842

Finansielle anlægsaktiver 913.501 585.842

Anlægsaktiver 913.501 585.842

Likvide beholdninger 666 213

Omsætningsaktiver 666 213

Aktiver 914.167 586.055
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 181.800 0

Overført resultat 295.528 222.568

Udbytte for regnskabsåret 57.200 56.500

Egenkapital 659.528 404.068

Leverandører af varer og tjenesteydelser 8.125 6.875

Gæld til tilknyttede virksomheder 69.431 27.261

Selskabsskat 63.959 79.596

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 113.124 68.255

Kortfristede gældsforpligtelser 254.639 181.987

Gældsforpligtelser 254.639 181.987

Passiver 914.167 586.055

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3

Udskudte skatteaktiver og forpligtelser 4

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

1
8
f2

f5
w

T
x
S

X
2
4
7
8
9
1

8
2

5



J Baltzersen Holding ApS

Noter
  

  

2021 2020
 

- 14 -
 

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser
Selskabet har ikke aktiveret skatteværdien af skattemæssigt underskud. Skatteværdien udgør t.kr. 22 af 
skattemæssige underskud på t.kr. 101.

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

1
8
f2

f5
w

T
x
S

X
2
4
7
8
9
1

8
2

5



 
Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 1

8f
2f

5w
T

xS
X

24
78

91
82

5

Jimmy Torben Baltzersen

Som Direktør
På vegne af J. Baltzersen Holding ApS
PID: 9208-2002-2-852474873604
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2022 kl.: 11:38:37
Underskrevet med NemID

Peter Møller Holm

Som Registreret revisor
På vegne af BP-revision ApS
RID: 42817040
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2022 kl.: 11:40:06
Underskrevet med NemID

Jimmy Torben Baltzersen

Som Dirigent
På vegne af J. Baltzersen Holding ApS
PID: 9208-2002-2-852474873604
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2022 kl.: 11:43:38
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 18f2f5wTxSX247891825.
The document is part of the order with Reference ID 61b042SNUWh247891825.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-06-23T09:43:38.173Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Jimmy Torben Baltzersen <sl@automester-ishoej.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-852474873604 
As Direktør 
Signed 2022-06-23T09:38:37.102Z on behalf of J. Baltzersen Holding ApS from 93.161.54.154:48510
 
Peter Møller Holm <peter@hrrevision.dk> 
Using NemID with ID 42817040 
As Registreret revisor 
Signed 2022-06-23T09:40:06.331Z on behalf of BP-revision ApS from 185.152.200.71:53439
 
Jimmy Torben Baltzersen <sl@automester-ishoej.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-852474873604 
As Dirigent 
Signed 2022-06-23T09:43:38.048Z on behalf of J. Baltzersen Holding ApS from 93.161.54.154:61453
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 0780C677D70C9C5A2FFBE1528CDF5914 ¬
83614686A5896EB56CB722A866F745B1 ¬
212A7159E79C1C7E6F29C8DE684824EC ¬
3A8DB647556B827495B80F50CBCF3048


Agreement ID Title


18f2f5wTxSX247891825 21.12.31 Årsrapport 1781.pdf


d0b9c8QUZqp247891825 21.12.31 Specifikationer 1781.pdf


90df63kpSTN247891825 21.12.31 Ledelsens regnskabserklæring 1781.pdf


777f7fxHwsj247891825 Samarebjdsaftale 1781.pdf


af2546zyzZS247891825 22.06.23 Generalforsamlingsreferat 1781.pdf


d7054aHyPMq247891825 22.06.23 Reelle ejere 1781.pdf


When What Who Where


23-06-2022
08:56:19


Created Peter Møller Holm
peter@hrrevision.dk


172.20.9.221


23-06-2022
09:37:29


Opened Jimmy Torben Baltzersen
sl@automester-ishoej.dk


93.161.54.154
:48586


23-06-2022
09:38:37


Signed Jimmy Torben Baltzersen
sl@automester-ishoej.dk


93.161.54.154
:51347


23-06-2022
09:39:36


Opened Peter Møller Holm
peter@hrrevision.dk


185.152.200.7
1:53418


23-06-2022
09:40:06


Signed Peter Møller Holm
peter@hrrevision.dk


185.152.200.7
1:54178


23-06-2022
09:43:13


Opened Jimmy Torben Baltzersen
sl@automester-ishoej.dk


93.161.54.154
:61351


23-06-2022
09:43:38


Signed Jimmy Torben Baltzersen
sl@automester-ishoej.dk


93.161.54.154
:62455
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 ZsZ450NubDRZ4Ium87xNGkIn1NWgLwg/LB/YBfTzmIc=


 
BXvaWxNP/FJfVA8/QBnmdrnAg7LnlpsoOYtrCqMViQF+bWs2UX475VFywcivMDMrUEmRH743rWB9
agk8QiWF5AuCG1Nk7oZAgFVBy6oyaCwT2rTfGlhrtJiq8a2qPwd/lizxeYOUlKiTVLjN+IK85fBJ
r1CDj9L3ktujdrG4/e72eIRi1rmcjeS4wWTJScEEgvdaVDt4ZFx1wzed3bAiYxvvza7SELZjHJab
JtF8Jw5VjZiBSUweAu2aL9VFxu4YZhTSJUXYmN6cMWh4A9AhKlzKLO2BgLnde69NcTX6ZgWfngP9
5Ag+SbB5YDdEEJ7+ZfQKUvRVZWB66M0rJISf1A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuMTI0IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMi4wLjEyNDUuNDQ=
  challenge 1691119996926086460
  hashsumB 18f2f5wTxSX247891825/SHA512/0780C677D70C9C5A2FFBE1528CDF591483614686A5896EB56CB722A866F745B1212A7159E79C1C7E6F29C8DE684824EC3A8DB647556B827495B80F50CBCF3048
  hashsumC d0b9c8QUZqp247891825/SHA512/FB895811D3391EB5276B0BA66011FE7CF9B99383BE4CEC7B7C4641D9C074965F5CD83F1EFE0DC9072517A0B24EE15E7AE920E2BB75C6A1CF51B85B7C8BF75CFA
  hashsumD 90df63kpSTN247891825/SHA512/3DED0DDB4FD3CB667BF8AA740AD7D6FD7F47131ECFF59BEB704110F3F9BEF0D2F2365A12151AC67A057DC683756393DB7280304A5A3FF0BB11B8415E7BAA6EF0
  hashsumE 777f7fxHwsj247891825/SHA512/080552FD69AB98D9B9CF3C4DBD6728C9526D25F581BD5973556580FBE1D0E3EFD3B642B98C5822FB52B35AFD9588AC535B8C7B8AD1CD460654F8027818DA30BB
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yMyAxMTozODoyNCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 S+bxnSOAQnAu58ipkIeN50A8LqDlTzCt4fFhGtg+Tpo=


 
Gab3Ex/TCzGn4IGKxF+5wx2swJtrkSod19A7teUo2T7q55s9klNszKtr8/cnapGwB2J8E8/xZkf8
RIChAzsTFEjWc89EKY91Drlztp0ZSxuAgkt4N9tSZNDMxQOSkPnR7G+8Of8z6pQUHVp5gGR2FQ+O
hwW4ptybyAaYBzS24+/RGoDgkf1vCq6DvztPbM1A0+EDQFMdQ//8yssGQG1qIw6uw86Q3PNqiymL
/YCseCepVbow22BqDhBKjaDG2mDaDU9VM/ccKhF4TJC5B9qjlwauK3QyMSGXCYJ7zZzt9H52d+1f
RQrEtmPvA7Land3TPPHgM2fIuihSwjSGgJeXsw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuMTI0IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMi4wLjEyNDUuNDQ=
  challenge 293495391809699530
  hashsumB 18f2f5wTxSX247891825/SHA512/0780C677D70C9C5A2FFBE1528CDF591483614686A5896EB56CB722A866F745B1212A7159E79C1C7E6F29C8DE684824EC3A8DB647556B827495B80F50CBCF3048
  hashsumC af2546zyzZS247891825/SHA512/5E329032A67D75EE315E3BDCA11C31B009B4D854AE43BF6CEA5C83B12CE32EF174720DC26768B4A20D2C410A7FE78F51A3956C8E5EF6BC85F436F07D7CF47ECE
  hashsumD d7054aHyPMq247891825/SHA512/D304436E106C95A34CC48C5A2CACF64A7323E721FC43B0ED9F5758D5882D50D6D8CAD515504BB04E96ADCC600E3B1DE022855BD4AD6ABEFD020C6435710E40E5
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yMyAxMTo0MzoyNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 gwE61nuBY01BLxkgbapb6DqEwJJEWcFMkJ8tiLMiaOM=


 
ayyQvtCJkmAZFBMF3uxzCMQ0uNC0s7UFwuxEzFfX0tZehBlUHU1gBgW5Gd5JBQsRNskbwA0IeF+J
AClM1iSO868HCVD+bEFKKr0pXljC+PtUeIV77qmSevWq08gDjIpLNQ1KXOQIlprRk0vh2PmpYPo0
npcGqnJJhuTp7GEsIM0SrFx3L33HmwWXkbtaJn5ZAMBwyEzlj1tWbMQIO4Th24cFaVVtgX8CYpom
JktB3bJ0ldM3yQqq2x0OUq7oEaShMCmbiLae06OFtTDgVjZrF3UWnSnpmlw5IoIV9MRQgY4aiHTl
NY2Wd+G9vt/ocePAxU5UCBtcYn0k9th544s4tQ==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge LTg0MjI3NTY2Njg3NTAwNTk4NzA=
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD Nzc3ZjdmeEh3c2oyNDc4OTE4MjUvU0hBNTEyLzA4MDU1MkZENjlBQjk4RDlCOUNGM0M0REJENjcyOEM5NTI2RDI1RjU4MUJENTk3MzU1NjU4MEZCRTFEMEUzRUZEM0I2NDJCOThDNTgyMkZCNTJCMzVBRkQ5NTg4QUM1MzVCOEM3QjhBRDFDRDQ2MDY1NEY4MDI3ODE4REEzMEJC
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1biAyMyAxMTozOTo1MCBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumC ZDBiOWM4UVVacXAyNDc4OTE4MjUvU0hBNTEyL0ZCODk1ODExRDMzOTFFQjUyNzZCMEJBNjYwMTFGRTdDRjlCOTkzODNCRTRDRUM3QjdDNDY0MUQ5QzA3NDk2NUY1Q0Q4M0YxRUZFMERDOTA3MjUxN0EwQjI0RUUxNUU3QUU5MjBFMkJCNzVDNkExQ0Y1MUI4NUI3QzhCRjc1Q0ZB
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB MThmMmY1d1R4U1gyNDc4OTE4MjUvU0hBNTEyLzA3ODBDNjc3RDcwQzlDNUEyRkZCRTE1MjhDREY1OTE0ODM2MTQ2ODZBNTg5NkVCNTZDQjcyMkE4NjZGNzQ1QjEyMTJBNzE1OUU3OUMxQzdFNkYyOUM4REU2ODQ4MjRFQzNBOERCNjQ3NTU2QjgyNzQ5NUI4MEY1MENCQ0YzMDQ4
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